
DESCUENTO 
DE EMPLEADO 
¿Sabias que todo los Asociados de HelloFresh son elegibles 
a recibir descuentos en todas de nuestras 6 marcas?

50%
DE  DESCUENTO

75%
DE  DESCUENTO

40%
DE  DESCUENTO

40%
DE  DESCUENTO

50%
 DE DESCUENTO EN 
LA PRIMERA CAJA 

25% DE DESCUENTO 
AL CONTINUAR

DESCUENTOMARCA LO QUE PODRIAS PAGAR

75%
DE  DESCUENTO

$2.50
POR PORCION

$1.50
POR PORCION 

$6.25
POR PORCION 

$7.79
POR PORCION 

$16.56
POR PORCION 

$.80
POR PORCION 

$29.97

$17.97

$74.94

$62.35

$99.39

$.80

$119.88

$71.88

$149.88

$103.94 

$158.99

$1.59/ PER MEAL

4 PERSONAS
X 3 COMIDAS

(12 COMIDAS)

8 COMIDAS 
LISTAS PARA 

COMER

CAJA MEDIANA: 
6 PROTEINAS

PLAN DE 30LB DE 
COMIDA SECA 
PARA PERROS

POR COMIDA

4 PERSONAS
X 3 COMIDAS

(12 COMIDAS)

4 PERSONAS
X 3 COMIDAS

(12 COMIDAS)


